
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PPDDKKSS  PPRROOGGRRAAMMIINNDDAANN  
PPUUAANNTTAAJJ  BB ĐĐLLGGĐĐLLEERRĐĐNNĐĐNN  

TTRRAANNSSFFEERRĐĐ 
 

Özellikle çok sayıda personel çalıştıran firmalarda çalışanların işyelerine giriş - çıkış saatlerini, 
mesailerini ve ay içerisindeki devamlılıklarını takip etmek amacıyla kullanılan kart basma 
sistemlerine bağlı olarak, PDKS (Personel Devam Kayıt Sistemleri)  programında bu bilgiler 
personel bazlı tutulmaktadır. PDKS programında oluşan Normal gün, Haftason gün, Genel tatil 
günü, Yıllık izin günü, SGK günü gibi veriler, Transfer modülümüz aracılığıyla kolayca transfer 
edilir.   

PDKS programından oluşan *.txt uzantılı puantaj veri dosyaları Transfer modülümüz ile Bordro 
modülümüzdeki Puantaj sahalarına doğrudan transfer edilebilmektedir.  

Örnek .txt Uzantılı PDKS Verisi 

 

Ekran 1 :  PDKS Bordro Đcmali Dosyası

26 Mayıs 2010 

Đlgili Versiyon/lar :  ETA:SQL, ETA:V.8-SQL Đlgili Modül/ler : Transfer 



Ekran 1’deki örnek .txt uzantılı dosyada görüldüğü gibi soldan sağa personele ait sicil numarası-
normal günü-hafta tatili-genel tatil günü-yıllık izin günü-sgk günü gibi veriler bulunmaktadır.   

 

Ekran 2 :  Bordro Puantajı Veri Yapısı 

Ekran 2’de Bordro modülü puantajı içerisine alınacak verilerin tip, başlangıç ve bitiş aralıkları 
görülmektedir. Transfer edilecek verinin bu formata uygun olması gerekmektedir. 

Transfer Đşlemi 

Transfer işlemini başlatmak için Transfer Modülüne girilerek Dosya Transferi / Metin 
Dosyasından Transfer Đşlemi / Bordro Transferi menüsüne Ekran 3’te görüldüğü gibi girilir. 

 

Ekran 3 :  Bordro Transferi Seçim ekranı



Ekran 4’te görüldüğü gibi transfer için istenirse sicil no aralığı belirtilebilir, metin tipi ise sadece 
1-metin seçilebilir , transfer dosya adı kısmında bordro puantaj bilgilerinin olduğu ilgili 
(bordro.txt) dosyası seçilmelidir. Seçimler yapıldıktan sonra F2-Đşlem tuşuna basarak transfer 
işlemi tamamlanmış olur.  

 

Ekran 4 :  Bordro Puantaj Oluşturma ekranı 

Puantaj Ekranı 

Transfer işlemini tamamlandıktan sonra; Bordro Modülünden Puantaj kartına girdiğimizde 
Normal gün, Haftason gün, Genel tatil gün, Yıllık izin gün, Sgk gün, txt uzantılı dosyamızda 
mevcut olan verilerin transfer işlemi sonucunda otomatik geldiğini Ekran 5’te olduğu gibi 
görmekteyiz.  

 



 
 

Ekran 5 :  ETA Puantaj ekranı 
 
  


